
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI MARSAGLIA 

 
     C. A. P. 12060               PROVINCIA DI  CN                 Tel. -Fax 0174-787112  

 
DETERMINAZIONE  

AREA SINDACO 
N. 57DEL 22/10/2025 

OGGETTO: 
Impegno di spesa a favore della ditta Informatica System s.r.l. di Vicoforte per  acquisto UPS 
per personal computer - CIG. B8BEC40FD2 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Atteso che si rende necessario sostituire un ups di un pc dell’ufficio segreteria che si è rotto; 

 
Contattata a tal fine la ditta l’Informatica System srl di Vicoforte – p.iva 01053440044 che ha 
fatto pervenire apposito preventivo iscritto al protocollo nr 2324 del 10.10.2024 per la 
fornitura di nr 1 gruppo di continuità APC Back-UPS BX 230 V c.a. - 410 Watt - 750 VA - 9 
A per la cifra di € 110,00 oltre iva 22% per totali € 134,20; 

 
Ritenuta congrua la richiesta economica per il bene proposto; 

 
visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 
visto il regolamento di contabilità. 

 

D E T E R M I N A 

1) di confermare l’accettazione del contratto di assistenza come in premessa dettagliato; 
 

2) di impegnare la somma di € 110,00 oltre iva 22% per totali € 134,20 per l’acquisto di 1 
gruppo di continuità APC Back-UPS BX 230 V c.a. - 410 Watt - 750 VA - 9 A in favore 
della ditta Informatica System di Vicoforte, sul capitolo 580/5/1 – missione 01 programma 02 
titolo 2 macroaggregato 202 del bilancio di previsione 2025/2027; 
 

3) Di dare atto che il cig è il seguente B8BEC40FD2; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IL SINDACO 

F.to: BIGLIO Franca 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Marsaglia, lì ________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: BUE dott.ssa Carla Caterina 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALEBUE Carla 

Caterina 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
Comunale  dal 07/11/2025 al 22/11/2025. 
 
 
Marsaglia, lì ______________________ 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:BUE Carla Caterina 
 


